СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2012 года                                                                              № 460
г. Тихорецк

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

обрaзовaнии Тихорецкий район

В целях приведения в соответствие с требованиями бюджетного

законодательства Российской Федерации и Краснодарского края, упорядочения

и систематизации норм права, регулирующих бюджетный процесс в

муниципальном образовании Тихорецкий район, дальнейшего

совершенствования бюджетного процесса в муниципальном образовании

Тихорецкий район Совет муниципального образования Тихорецкий район

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном

обрaзовaнии Тихорецкий район (прилагается).

2.Признать утратившими силу:

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

Краснодарского края от 31 октября 2005 года № 65, протокол № 10

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе

в муниципальном образовании Тихорецкий район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 12 декабря  2006 года № 172, протокол № 22 «О внесении изменений в

Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании Тихорецкий район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 30 марта 2007 года № 191, протокол № 26 «О внесении изменений в

Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании Тихорецкий район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 19 октября 2007 года № 247, протокол № 33 «О внесении изменений в

Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном

образовании Тихорецкий район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 31 октября 2008 года № 81 (п.5) «О внесении изменений в положение о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании

Тихорецкий район»;

решение    Совета    муниципального   образования    Тихорецкий    район

 2

от 01 октября 2009 года № 192 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 31 октября 2005 года № 65,

протокол № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Тихорецкий район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 24 декабря 2009 года № 220 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 31 октября 2005 года № 65,

протокол № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Тихорецкий район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 13 апреля 2010 года № 247 «О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий район,

утвержденное решением Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 31 октября 2005 года № 65, протокол № 10 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий

район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 28 октября 2010 года № 303 «О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий район,

утвержденное решением Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 31 октября 2005 года № 65, протокол № 10 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий

район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 28 декабря 2010 года № 320 «О внесении изменений в Положение о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий район,

утвержденное решением Совета муниципального образования Тихорецкий

район от 31 октября 2005 года № 65, протокол № 10 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тихорецкий

район»;

решение Совета муниципального образования Тихорецкий район

от 31 марта 2011 года № 352 «О внесении изменений в решение Совета

муниципального образования Тихорецкий район от 31 октября 2005 года № 65,

протокол № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Тихорецкий район».

3.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район,

начальника финансового управления администрации муниципального

образования Тихорецкий район Н.А.Фицкую.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров).

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и

обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3

 6.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район           В.М.Арефьев

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                               С.П.Сергеев